
Místo: Tábor Dlažka Rajnochovice – Košovy, 768 71

Odjezd: Odjezd autobusem z Přerova v 17:00 (sraz v 16:45 na parkovišti za Albertem vedle

autobusového nádraží). Individuální příjezd do tábora 18:15-18:45. 

Příjezd: Příjezd autobusu do Přerova 11:00. Individuální odjezd z tábora 9:30-10:00. 

Strava: 5x denně, pitný režim zajištěný po celý den. 

Co s sebou: 
-U autobusu/ při příjezdu na tábor odevzdáte kartičku pojištěnce (nebo její kopii) a léky s popiskem
dávkování, které dítě užívá (při jiných komplikacích o tom informujte zdravotníka tábora).

-POŽADUJEME DOLOŽENÍ TESTU PŘED NÁSTUPEM NA TÁBOR. (Při volbě antigenního

testu přibalte prosím jeden test navíc dítěti sebou-přetestování v průběhu tábora)

-Vyplněný nástupní list (bez vyplněného nástupního listu není možné na tábor nastoupit-datum
dne nástupu na tábor)

-2x roušku, spacák, repelent, pláštěnku, láhev na pití min.0,5 l 

Doporučujeme: 
karimatku, boty do vody, pevnou obuv na sport (na louku, do lesa), do špatného počasí gumáky.
Podrobný seznam věcí na tábor najdete na https://www.dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor

Nedoporučujeme: 
Cenné věci (mobily, tablety, šperky atp.) 

Platí storno dle www.dlazka.cz
 
Vzhledem ke zvýšeným hygienickým opatřením nejsou návštěvy dětí .doporučeny!

DUHA KLUB DLAŽKA, Palackého 1, 750 02, Přerov(733 395 716, dlazka@dlazka.cz) 
BLIŽŠÍ PROPOZICE

Narnie

Hlavní vedoucí tábora: Kateřina Divišová (731 950 495, divisovaketty@gmail.com) 
Zástupce hlavní vedoucí tábora: Petra Novosadová (737 177 014) 

(v neděli 29.8.2021)

(v sobotu 21.8.2021)




